
www.eta.cz

VARNÁ KONVICE
ETA 2597 TINA

Nová konvice ETA Tina rozšiřuje naši nabídku elegantních nerezových rychlovarných konvic. S vysokým výkonem 2200  W 
rychle přivede k varu i 1,7 l vody a tak je výborným pomocníkem nejen do velkých rodinných kuchyní. Pro pohodlné  
kontrolování hladiny vody slouží vodoznak v zadní části konvice. Bezpečnost provozu zabezpečí nejen originální  
kontaktní systém, ale také světelná signalizace, která vám napoví, zda je voda již uvařena. Při dosažení bodu varu se  
konvice automaticky vypne. Usazeniny a nečistoty ve vodě spolehlivě zachytí vyjímatelný a omyvatelný filtr ve výlevce.  
Topné těleso je skryté pod nerezovým dnem. Pro vaši bezpečnost je konvice vybavena také pojistkou proti přehřátí  
a chodu naprázdno. 

• Objem:  1,7 l
• Světelná signalizace chodu 
• Vodoznak 
• Filtr proti usazeninám  

ve výlevce 
• Automatické vypínání 
• Bezpečnostní pojistky
• Skryté topné těleso  
• Naviják přívodního  

kabelu
• Kvalitní kontaktní  

systém SUNlighT
• Příkon:  2200 W 

2597_tina-konvice.indd   1 4/6/2012   10:28:30 PM



www.eta.cz

VARNÁ KONVICE
ETA 2597 TINA

ChArAkTErIsTIkA:

LOGIsTICkÉ ÚDAJE:

PRODUKT 
rozměr produktu (v x š x h):  250 x 180 x 230 mm 
váha NETTO:   1,09 kg

EAN code:  8590393141739

OBAl 
rozměr obalu (v x š x h):  240 x 173 x 218 mm 
váha BRUTTO:   1,15 kg

2200  
W

1,7 l Objem

Příkon

Plastová konvice

2597_tina-konvice.indd   2 4/6/2012   10:28:37 PM


